m pi . ACOUSPGR. REG STRO
UFEI Cl ALE. U. 0004961, 21- 11- 2022. h. 08: 35

;,,///%7/7/ﬂf,¢/ef7/& Q/ﬁ// ;ﬂz‘@w%&&7&&
%&éﬂ %&é&/p’oﬂ %fﬁbﬂa/& /xﬁ@ lor %o@na

. /A////ﬁ tevidte i/r// r/ f,ééﬂ.r).c)(f/k

IL DIRIGENTE
VISTA la Legge 104/92 e normativa connessa;
VISTO il decreto del Direttore Generale dell’lUSR Toscana prot. n. 4437 del

11.04.2022, che attribuisce alla provincia di Grosseto I’organico di diritto per
il sostegno relativamente all’anno scolastico 2022/2023;

VISTO il decreto del Direttore Generale dell’USR Toscana prot. n. 424 del 26
luglio 2022 con il quale sono stati assegnati agli ambiti Territoriali della
Toscana 1 posti per garantire il Diritto allo Studio, nonché la qualita del
processo di integrazione/apprendimento agli alunni con disabilita
relativamente all’anno scolastico 2022/2023;

VISTO il decreto del Direttore Generale dell’USR Toscana prot. n. 1018 del 08
novembre 2022, con il quale sono stati assegnati agli ambiti Territoriali della
Toscana ulteriori posti di per garantire il Diritto allo Studio, nonché la qualita
del processo di integrazione/apprendimento agli alunni con disabilita
relativamente all’anno scolastico 2022/2023;

VISTO il proprio decreto n. 2429 del 26 luglio 2022, con il quale sono stati assegnati i
posti di sostegno per garantire il processo di integrazione a tutti gli alunni
diversamente abili nelle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado nella
provincia di Grosseto relativamente all’anno scolastico 2022/2023;

VISTA la nota prot. 44915 del 16 novembre 2022 con la quale I'ISIS Follonica
restituiva n. 0,5 posti di sostegno della Scuola Secondaria di Secondo Grado;

ACCERTATA la disponibilita della docente Giaquinto Valentina, nominata a tempo
determinato su cattedra fino al termine delle attivitd didattica sull’ISIS
Follonica, a completare 1’orario di cattedra presso altra istituzione scolastica,
prot. n. 4917 e 4921 del 16 novembre 2022;

VISTO il proprio decreto n. 4873 del 15 novembre 2022, con il quale sono stati
assegnati ulteriori posti di sostegno per garantire il processo di integrazione a
tutti gli alunni diversamente abili nelle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e
grado nella provincia di Grosseto relativamente all’anno scolastico 2022/2023;

RILEVATA la necessita di procedere alla compensazione dei posti di sostegno tra le
istituzioni scolastiche;

DISPONE

L’utilizzazione della docente Giaquinto Valentina per 9 ore presso I’ISIS Fossombroni di Grosseto
a completamento delle 9 ore da lei mantenute presso 1’ISIS di Follonica.

Resp bile del procedi : Renata Mentasti Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Referenti:

Tel. +390564420811 Sara Pierotti
e-mail: e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it e-mail: sara.pierottiS@istruzione.it
tel. n.: + 39 e-mail: PEC: uspgr@postacert.istruzione.it Stefania Catellacci

Web: http://www.ufficiosolasticogrosseto.it e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it



.\,/%/;%/,57,4/«97/& 0/&// ;%/%wﬁh}ﬁ/g
%&p’a %aé&/p’oa %/i&n@/& //94 lor %o@na

St Lorsitorsiatl. dd Gttt

Alla presente seguiranno accordi organizzativi tra le due scuole per consentire I’utilizzazione della
suddetta docente.

Grosseto, data del protocollo

Il Dirigente
Renata Mentasti

- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole interessate

- Alla Prof.ssa Giaquinto Valentina
-Alle OO.SS.
- All’Albo - Sede

Firmato digitalmente da
%/IENTASTI RENATA

=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Resp bile del procedi : Renata Mentasti Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Referenti:

Tel. +390564420811 Sara Pierotti
e-mail: e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it e-mail: sara.pierottiS@istruzione.it
tel. n.: + 39 e-mail: PEC: uspgr@postacert.istruzione.it Stefania Catellacci

Web: http://www.ufficiosolasticogrosseto.it e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it



		2022-11-18T15:12:49+0000
	MENTASTI RENATA


		2022-11-21T08:35:23+0100
	protocollo




